[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2023                                           г. Ачинск                                            366-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска
от 15.04.2019 № 146-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Ачинска от 15.04.2019 № 146-п «О приемочной комиссии, осуществляющей принятие работ после завершения переустройства и (или) перепланировки, а также выполненных работ, необходимых для перевода  жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в городе Ачинске» (в ред. от 10.06.2019 № 196-п, от 19.12.2019 № 555-п, от 26.04.2021 № 107-п, от 11.10.2022 № 321-п, от 16.11.2022 № 395-п, от 27.01.2023 № 017-п, от 27.04.2023 № 133-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 15.04.2019 № 146-п «О приемочной комиссии, осуществляющей принятие работ после завершения переустройства и (или) перепланировки, а также выполненных работ, необходимых для перевода  жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в городе Ачинске», изложив пункт 5 в следующей редакции:
  «5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского».

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

4. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	И.П. Титенков

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 05.12.2023 № 366-п

Состав приемочной комиссии, осуществляющей принятие
работ после завершения переустройства и (или) перепланировки,
а также выполненных работ, необходимых для перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в городе Ачинске

	Пенский Е.А.
	-
	первый заместитель Главы города Ачинска, председатель комиссии;

	Бусарева Е.О.
	-
	исполняющий обязанности руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска – Главного архитектора города Ачинска, заместитель председателя комиссии (лицо его замещающее);

	Головко Т.В.
	-
	главный специалист МКУ «УКС», секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Моряшина Е.В.
	-
	главный специалист отдела архитектурной среды управления архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска;

	Губанова М.С.
	-
	муниципальный инспектор отдела жилищного, земельного и дорожного контроля администрации  города Ачинска.

image1.jpeg